ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2012 г                                                                                                              № 82
«О планировании мероприятий ГО  на  территории
Калашниковского сельского поселения Палласовского
муниципального района.»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998г № 28-ФЗ
«О гражданской обороне» и от 22 августа 2004г № 122-ФЗ «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием     Федеральных     законов» в     целях
дальнейшего совершенствования       гражданской   обороны       сельского    поселения

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Планировать    и    организовывать    проведение    мероприятий    по гражданской обороне.

Проводить мероприятия по     поддержанию  устойчивого функционирования в военное время.

Осуществлять обучение  населения способам защиты от
опасностей, возникающих при ведении военных действий или в следствии
этих действий.

Создавать и содержать в целях гражданской обороны
запасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных
средств.

Руководителям структурных подразделений ГО сельского поселения
организовать выполнение особых функций по гражданской обороне.

    2.
Контроль    данного    Постановления     оставляю за собой.

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                                             С.А.Бирюков